PORTARIA Nº 572/2020

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;

Considerando  solicitação  consignada  no  Ofício  nº

4273/2019/GABSEC/SEDUC, protocolizado sob n° 07010347336202015;

RESOLVE:

Art. 1°  INDICAR o Promotor de Justiça/Coordenador do  Centro

de  Apoio  Operacional  às  Promotorias  da  Infância,  Juventude  e  Educação  –

CAOPIJE, SIDNEY FIORI JÚNIOR para compor a Comissão Estadual de Educação

em Prisões – COMEP-TO, como representante deste Ministério Público Estadual.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de julho de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 3de786fc - d5d76d08 - 3bbbb8e3 - 63095358

	PORTARIA Nº 572/2020

		2020-07-13T15:49:49-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro